הוּא מְאַפְיִין אֶת הָעוֹמְדִים בְּרֹאשׁ הַפְּקוּא"מ בְּתוֹר 'הַחוּגִים הָאוֹרְתוֹדוּקְסִים הַמְשִׁיחִיִּים' (עמ' 123), וְאוֹלֵי גַם כַּאֵן רֹאֵה יוֹתֵר מֵהַרְהוּרֵי לְכוּ, שֶׁהִרִי כִּשְׁהוּא מְפָרֵט אֶת סִיבוֹת תְּמִיכָתוֹ שֶׁל לְעַהְרֵן בִּיִּשׁוּב הַיְהוּדִי בְּאַרְץ, אֵינן הוּא מוֹנֶה בֵּין הַנִּמְוָקִים וְלוֹ נִימְוָק מְשִׁיחִי אֶחָד (עמ' 140-141). וְגַם אִם נִסְחָף לְעַהְרֵן בְּהַתְּלַהּבוֹת לְחִיִּשׁוּב הַקֶּץ לְקִרְאָת שְׁנַת ת"ר (1840), רֹאשִׁית פְּעִילוֹתוֹ לְטוֹבַת אֲרֻץ-יִשְׂרָאֵל קִרְמָה בְּשִׁלוּשִׁים שָׁנָה וְיוֹתֵר לְשְׁנַת ת"ר (עמ' 15

4 ידוע מאמר הז"ל על הפסוק 'ואתם הרי ישראל ענפכם תתנו ופר'כם תשאו לעמי ישראל כי קרבו לבוא' (יחזקאל לו, ח), 'אין לך קץ מגולה מזה' (בבלי, סנהדרין צב ע"ב), 'יישובה של ארץ-ישראל הוא סימן לגאולה.